
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 품격높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

문화체육과 25,105,175 19,247,108 5,858,067

국 800,750 178,500 622,250

균 924,000 0 924,000

기 2,673,671 2,601,251 72,420

대 500,000 500,000 0

도 2,877,215 1,947,952 929,263

시 17,329,539 14,019,405 3,310,134

문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술) 9,382,899 6,968,199 2,414,700

국 195,000 0 195,000

균 924,000 0 924,000

기 544,000 471,580 72,420

대 500,000 500,000 0

도 1,056,660 558,160 498,500

시 6,163,239 5,438,459 724,780

품격높은 지역문화예술 창달 5,051,063 4,059,163 991,900

국 195,000 0 195,000

기 544,000 471,580 72,420

도 245,660 73,160 172,500

시 4,066,403 3,514,423 551,980

남북 실향민 문화육성사업 650,000 0 650,000

국 190,000 0 190,000

도 150,000 0 150,000

시 310,000 0 310,000

308 자치단체등이전 650,000 0 650,000

국 190,000 0 190,000

도 150,000 0 150,000

시 310,000 0 310,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 650,000 0 650,000

○남북 실향민 문화육성사업
650,000 0 650,000

국 190,000 0 190,000

도 150,000 0 150,000

시 310,000 0 310,000

문화회관 유지관리 368,009 336,704 31,305

201 일반운영비 301,039 275,604 25,435

01 사무관리비 135,394 133,959 1,435

○공기청정기 임차 322 0 322

○비데 임차 1,113 0 1,113

02 공공운영비 165,645 141,645 24,000

○문화예술회관 전기료
84,000 60,000 24,000

405 자산취득비 5,870 0 5,870

01 자산및물품취득비 5,870 0 5,870

650,000,000원

45,900원*7월

158,900원*7월

7,000,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 품격높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

○음향영상장비 구입 5,870 0 5,870

ｏ무선송신기 4,092 0 4,092

ｏ스피커 컨트롤러 1,778 0 1,778

방방곡곡 문화공감(경숙이, 경숙아버지) 39,140 0 39,140

기 19,570 0 19,570

시 19,570 0 19,570

201 일반운영비 39,140 0 39,140

기 19,570 0 19,570

시 19,570 0 19,570

03 행사운영비 39,140 0 39,140

○방방곡곡 문화공감사업(경숙이, 경숙아버
지) 39,140 0 39,140

기 19,570 0 19,570

시 19,570 0 19,570

방방곡곡 문화공감(김성녀의 마당놀이-심청이와 춘향이
가 온다)

37,140 0 37,140

기 18,570 0 18,570

시 18,570 0 18,570

201 일반운영비 37,140 0 37,140

기 18,570 0 18,570

시 18,570 0 18,570

03 행사운영비 37,140 0 37,140

○방방곡곡 문화공감사업(김성녀의 마당놀이
-심청이와 춘향이가 온다)

37,140 0 37,140

기 18,570 0 18,570

시 18,570 0 18,570

방방곡곡 문화공감(푸치니- 잔니스키키) 85,700 0 85,700

기 34,280 0 34,280

시 51,420 0 51,420

201 일반운영비 85,700 0 85,700

기 34,280 0 34,280

시 51,420 0 51,420

03 행사운영비 85,700 0 85,700

○방방곡곡 문화공감사업(푸치니-잔니스키키
) 85,700 0 85,700

기 34,280 0 34,280

시 51,420 0 51,420

설악문화제 행사지원 780,000 750,000 30,000

308 자치단체등이전 780,000 750,000 30,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 780,000 750,000 30,000

○제례복 및 제기세트 구입
30,000 0 30,000

속초문화관광재단 지원 1,051,595 1,019,860 31,735

4,092,000원

1,778,000원

39,140,000원

37,140,000원

85,700,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 품격높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

306 출연금 1,036,595 1,004,860 31,735

01 출연금 1,036,595 1,004,860 31,735

○속초문화재단 운영 및 사업 1,036,595 1,004,860 31,735

ｏ속초문화재단 사업비 315,500 299,500 16,000

ｏ속초문화재단 운영비 287,493 277,658 9,835

ｏ속초문화재단 인건비 433,602 427,702 5,900

시립합창단 지원 174,074 162,174 11,900

201 일반운영비 14,708 14,108 600

01 사무관리비 14,298 13,698 600

○연습실 현수막 구입 600 0 600

301 일반보전금 158,816 146,916 11,900

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 158,816 146,916 11,900

○전공자 연습수당 및 공연수당
11,900 0 11,900

405 자산취득비 550 1,150 △600

01 자산및물품취득비 550 1,150 △600

○연습실 의자 구입 0 600 △600

오페라 리골레토 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○오페라 리골레토 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

지역문화예술단체 지원 135,067 130,087 4,980

307 민간이전 135,067 130,087 4,980

03 민간단체법정운영비보조 135,067 130,087 4,980

○(사)강원민예총 속초지부 집기 구입
4,980 0 4,980

품격높은 지역문화창달 지원경비 67,290 47,290 20,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

○로데오거리 아치조형물 안전진단
20,000 0 20,000

2024 문화올림픽(성화봉송지 문화 프로그램) 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

315,500,000원

287,493,000원

433,602,000원

600,000원

11,900,000원

0원

40,000,000원

4,980,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 품격높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○성화봉송지 문화 프로그램
10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

향토문화의 발굴·육성 4,323,336 2,900,536 1,422,800

균 924,000 0 924,000

대 500,000 500,000 0

도 811,000 485,000 326,000

시 2,088,336 1,915,536 172,800

문화특화지역 조성 사업(문화도시)(전환사업) 750,000 750,000 0

도 435,000 435,000 0

시 315,000 315,000 0

308 자치단체등이전 435,000 0 435,000

도 435,000 0 435,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 435,000 0 435,000

○문화특화지역 조성 사업(문화도시) 435,000 0 435,000

도 435,000 0 435,000

401 시설비및부대비 315,000 750,000 △435,000

도 0 435,000 △435,000

시 315,000 315,000 0

01 시설비 315,000 750,000 △435,000

○문화특화지역 조성 사업(문화도시)
315,000 750,000 △435,000

도 0 435,000 △435,000

시 315,000 315,000 0

문화형 청년 인구유입 및 정주지원 (문화챌린지) 0 63,000 △63,000

대 0 50,000 △50,000

시 0 13,000 △13,000

308 자치단체등이전 0 63,000 △63,000

대 0 50,000 △50,000

시 0 13,000 △13,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 63,000 △63,000

○신박청년 속초정착작전-문화챌린지
0 63,000 △63,000

대 0 50,000 △50,000

시 0 13,000 △13,000

문화형 청년 인구유입 및 정주지원 (문화로셋업) 0 169,000 △169,000

대 0 150,000 △150,000

시 0 19,000 △19,000

307 민간이전 0 169,000 △169,000

10,000,000원

315,000,000원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 향토문화의 발굴·육성 (단위:천원)

대 0 150,000 △150,000

시 0 19,000 △19,000

12 민간인위탁교육비 0 169,000 △169,000

○신박청년 속초창업작전-문화로셋업
0 169,000 △169,000

대 0 150,000 △150,000

시 0 19,000 △19,000

문화형 청년 인구유입 및 정주지원 (채움터 빈집프로젝
트)

0 197,000 △197,000

대 0 150,000 △150,000

시 0 47,000 △47,000

308 자치단체등이전 0 97,000 △97,000

대 0 70,000 △70,000

시 0 27,000 △27,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 97,000 △97,000

○신박청년 채움터 빈집프로젝트 운영비
0 97,000 △97,000

대 0 70,000 △70,000

시 0 27,000 △27,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

대 0 80,000 △80,000

시 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

○신박청년 채움터 빈집프로젝트 리모델링비
0 100,000 △100,000

대 0 80,000 △80,000

시 0 20,000 △20,000

문화형 청년 인구유입 및 정주지원 (10주 살아보기) 642,000 213,000 429,000

대 500,000 150,000 350,000

시 142,000 63,000 79,000

308 자치단체등이전 642,000 213,000 429,000

대 500,000 150,000 350,000

시 142,000 63,000 79,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 642,000 213,000 429,000

○문화청년 유입 및 정주지원
642,000 213,000 429,000

대 500,000 150,000 350,000

시 142,000 63,000 79,000

속초의 시문번역사업 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

0원

0원

0원

642,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 향토문화의 발굴·육성 (단위:천원)

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

○속초의 시문번역 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

전통민속 문화 활성화 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

시 56,000 0 56,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

시 56,000 0 56,000

04 민간행사사업보조 80,000 0 80,000

○설악 청소년 문화축전 80,000 0 80,000

도 24,000 0 24,000

시 56,000 0 56,000

폐산업시설 등 유휴공간 문화재생 1,201,000 0 1,201,000

균 924,000 0 924,000

도 277,000 0 277,000

308 자치단체등이전 87,000 0 87,000

균 87,000 0 87,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 87,000 0 87,000

○(옛)대포정수장 복합문화공간 운영
87,000 0 87,000

균 87,000 0 87,000

401 시설비및부대비 1,114,000 0 1,114,000

균 837,000 0 837,000

도 277,000 0 277,000

01 시설비 1,114,000 0 1,114,000

○(옛)대포정수장 복합문화공간 조성사업
1,114,000 0 1,114,000

균 837,000 0 837,000

도 277,000 0 277,000

향토역사 발굴사업 470,348 378,548 91,800

307 민간이전 441,348 378,548 62,800

02 민간경상사업보조 441,348 378,548 62,800

○속초시지 발간사업 401,648 338,848 62,800

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,000 0 5,000

○속초역사문화탐방 아카데미
5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

○연말연시 조경시설물 설치
24,000 0 24,000

50,000,000원

80,000,000원

87,000,000원

1,114,000,000원

401,648,000원

5,000,000원

24,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 역사문화유산 보존·복원(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존·관리 (단위:천원)

역사문화유산 보존·복원(문화및관광/문화재) 4,387,133 3,670,104 717,029

국 605,750 178,500 427,250

기 293,739 293,739 0

도 1,303,435 1,204,846 98,589

시 2,184,209 1,993,019 191,190

문화재 보존·관리 4,387,133 3,670,104 717,029

국 605,750 178,500 427,250

기 293,739 293,739 0

도 1,303,435 1,204,846 98,589

시 2,184,209 1,993,019 191,190

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비 지원(신흥사
영산회상도)

571,429 0 571,429

국 400,000 0 400,000

도 85,714 0 85,714

시 85,715 0 85,715

402 민간자본이전 571,429 0 571,429

국 400,000 0 400,000

도 85,714 0 85,714

시 85,715 0 85,715

02 민간자본사업보조(이전재원) 571,429 0 571,429

○신흥사 영산회상도 보호시설 신축 설계
571,429 0 571,429

국 400,000 0 400,000

도 85,714 0 85,714

시 85,715 0 85,715

문화유산 유지보수 30,500 25,500 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○향토문화유산 안내판 제작설치
5,000 0 5,000

문화재 보수정비사업(신흥사 안양암) 900,000 900,000 0

도 360,000 360,000 0

시 540,000 540,000 0

402 민간자본이전 900,000 900,000 0

도 360,000 360,000 0

시 540,000 540,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 900,000 900,000 0

○신흥사 안양암 요사채 건립 0 900,000 △900,000

도 0 360,000 △360,000

시 0 540,000 △540,000

○신흥사 내원암 요사채 건립
900,000 0 900,000

도 360,000 0 360,000

시 540,000 0 540,000

571,429,000원

5,000,000원

0원

900,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 역사문화유산 보존·복원(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존·관리 (단위:천원)

속초 도문농요전수관 운영 130,000 75,000 55,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

○도문농요전수관 방수공사
55,000 0 55,000

속초사자놀이 전승 및 지원 56,000 32,400 23,600

307 민간이전 56,000 32,400 23,600

02 민간경상사업보조 46,000 24,400 21,600

○사자놀이보존회 의상 및 소품 구입
21,600 0 21,600

05 민간위탁금 10,000 8,000 2,000

○사자놀이전수관 운영 위탁
10,000 8,000 2,000

전통사찰 방재시스템 구축 220,500 196,000 24,500

국 110,250 98,000 12,250

도 55,125 49,000 6,125

시 55,125 49,000 6,125

402 민간자본이전 220,500 196,000 24,500

국 110,250 98,000 12,250

도 55,125 49,000 6,125

시 55,125 49,000 6,125

02 민간자본사업보조(이전재원) 220,500 196,000 24,500

○전통사찰 방재시스템 구축(보광사)
220,500 196,000 24,500

국 110,250 98,000 12,250

도 55,125 49,000 6,125

시 55,125 49,000 6,125

전통산사 문화재 활용사업 37,500 0 37,500

국 15,000 0 15,000

도 6,750 0 6,750

시 15,750 0 15,750

307 민간이전 37,500 0 37,500

국 15,000 0 15,000

도 6,750 0 6,750

시 15,750 0 15,750

04 민간행사사업보조 37,500 0 37,500

○전통산사 문화재 활용사업(보광사)
37,500 0 37,500

국 15,000 0 15,000

도 6,750 0 6,750

시 15,750 0 15,750

지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육) 10,766,298 8,077,426 2,688,872

기 1,835,932 1,835,932 0

도 517,120 184,946 332,174

55,000,000원

21,600,000원

10,000,000원

220,500,000원

37,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

시 8,413,246 6,056,548 2,356,698

전문체육육성 1,570,180 1,552,500 17,680

시청실업팀(육상) 운영 401,151 394,391 6,760

405 자산취득비 6,760 0 6,760

01 자산및물품취득비 6,760 0 6,760

○육상팀 실내 훈련용품 6,760 0 6,760

ｏ구간속도측정기 세트 2,200 0 2,200

ｏ메드신볼 60 0 60

ｏ바닥 매트 1,000 0 1,000

ｏ바벨 바 2,000 0 2,000

ｏ바벨 원판 세트 1,500 0 1,500

엘리트체육 육성지원 728,392 717,472 10,920

307 민간이전 726,552 715,632 10,920

03 민간단체법정운영비보조 341,002 330,082 10,920

○체육회 운영비 62,810 53,210 9,600

○체육회 인건비 278,192 276,872 1,320

ｏ가족수당 4,440 4,080 360

ｏ직급보조비 10,740 9,780 960

ㆍ사무국장 2,220 2,100 120

ㆍ팀장 4,320 3,960 360

ㆍ팀원 4,200 3,720 480

생활체육진흥 1,802,773 1,707,581 95,192

기 426,932 426,932 0

도 52,120 44,946 7,174

시 1,323,721 1,235,703 88,018

생활체육단체 육성지원 376,410 332,700 43,710

307 민간이전 372,410 328,700 43,710

04 민간행사사업보조 178,210 134,500 43,710

○제7회 강원도지사배 생활체육 농구대회 개
최 11,400 0 11,400

○제9회 강원도파크골프협회장기 파크골프대
회 개최 15,000 0 15,000

○제12회 강원도지사배 생활체육 수영대회 개
최 14,950 0 14,950

○제16회 강원도협회장기 생활체육 국학기공
대회 개최 2,360 0 2,360

생활체육지도자 처우개선 지원 10,580 0 10,580

도 3,174 0 3,174

시 7,406 0 7,406

307 민간이전 10,580 0 10,580

도 3,174 0 3,174

시 7,406 0 7,406

03 민간단체법정운영비보조 10,580 0 10,580

2,200,000원

60,000원

1,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

62,810,000원

4,440,000원

185,000원*12월

180,000원*2명*12월

175,000원*2명*12월

11,400,000원

15,000,000원

14,950,000원

2,360,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

○생활체육지도자 처우개선수당
10,580 0 10,580

도 3,174 0 3,174

시 7,406 0 7,406

생활체육프로그램 운영 20,000 12,000 8,000

도 10,000 6,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

307 민간이전 20,000 12,000 8,000

도 10,000 6,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

02 민간경상사업보조 20,000 12,000 8,000

○생활체육교실 운영지원 20,000 12,000 8,000

도 10,000 6,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

생활체육프로그램 운영(자체추가) 9,680 0 9,680

307 민간이전 9,680 0 9,680

02 민간경상사업보조 9,680 0 9,680

○생활체육교실 운영지원 (자체추가)
9,680 0 9,680

일반생활체육지도자 배치(활동지원)(자체추가) 120,458 118,438 2,020

307 민간이전 120,458 118,438 2,020

03 민간단체법정운영비보조 120,458 118,438 2,020

○생활체육지도자 수당 99,639 98,919 720

ｏ가족수당 8,400 7,680 720

○4대 보험료 12,395 11,095 1,300

장애인체육 육성지원 475,210 454,008 21,202

307 민간이전 439,710 421,008 18,702

03 민간단체법정운영비보조 312,810 304,108 8,702

○장애인체육회 운영비 36,780 28,618 8,162

○장애인체육회 인건비 170,113 169,573 540

ｏ직급보조비 6,480 5,940 540

ㆍ사무국장 2,220 2,100 120

ㆍ사무과장 2,160 1,980 180

ㆍ팀원 2,100 1,860 240

04 민간행사사업보조 18,000 8,000 10,000

○전국시각장애인 어울림 탠덤사이클대회 개
최 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 34,500 32,000 2,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 34,500 32,000 2,500

○장애인체육회 이동차량지원
34,500 32,000 2,500

공공체육시설 확충 및 활용 7,304,439 4,728,439 2,576,000

기 1,409,000 1,409,000 0

10,580,000원

20,000,000원

9,680,000원

8,400,000원

12,395,000원

36,780,000원

185,000원*12월

180,000원*12월

175,000원*12월

10,000,000원

34,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육)
단위: 공공체육시설 확충 및 활용 (단위:천원)

도 465,000 140,000 325,000

시 5,430,439 3,179,439 2,251,000

공공체육시설 기반조성 673,504 173,504 500,000

401 시설비및부대비 669,904 169,904 500,000

01 시설비 659,904 169,904 490,000

○노학동 게이트볼장 비가림시설 설치사업
490,000 0 490,000

02 감리비 10,000 0 10,000

○노학동 게이트볼장 비가림시설 설치사업
감리용역 10,000 0 10,000

공공체육시설 확충 및 활용 지원경비 185,935 159,935 26,000

201 일반운영비 131,935 105,935 26,000

02 공공운영비 104,000 78,000 26,000

○공공체육시설 공공요금 104,000 78,000 26,000

ｏ공공체육시설 상하수도요금
14,000 8,000 6,000

ｏ공공체육시설 전기요금
80,000 60,000 20,000

동네체육시설 조성 및 정비 90,000 40,000 50,000

401 시설비및부대비 90,000 40,000 50,000

01 시설비 90,000 40,000 50,000

○동네체육시설 신규설치 및 보수
90,000 40,000 50,000

속초 중도문 체육시설 조성사업(자체추가) 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○중도문 공공체육시설 조성사업(자체추가)
1,500,000 0 1,500,000

체육 진흥시설지원(설악수련원 부지 테니스장 조성)(전
환사업)

500,000 0 500,000

도 325,000 0 325,000

시 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 325,000 0 325,000

시 175,000 0 175,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○설악수련원 부지 테니스장 조성사업
500,000 0 500,000

도 325,000 0 325,000

시 175,000 0 175,000

행사유치(문화및관광/문화및관광일반) 521,431 498,431 23,000

문화·체육행사유치 521,431 498,431 23,000

설악배 청소년 농구대회 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

490,000,000원

10,000,000원

14,000,000원

80,000,000원

90,000,000원

1,500,000,000원

500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 행사유치(문화및관광/문화및관광일반)
단위: 문화·체육행사유치 (단위:천원)

04 민간행사사업보조 3,000 0 3,000

○제2회 설악배 청소년 농구대회 개최
3,000 0 3,000

설악산 달마봉 등반대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○속초시승격 60주년 기념 달마봉 등반대회
20,000 0 20,000

재무활동(문화체육과)(문화및관광/문화예술) 14,466 0 14,466

보전지출 14,466 0 14,466

국도비반환금 14,466 0 14,466

802 반환금기타 14,466 0 14,466

01 국고보조금반환금 3,756 0 3,756

○2021년 어르신생활체육지도자 활동지원사업
집행잔액 및 이자 37 0 37

○2021년 일반생활체육지도자 활동지원사업
집행잔액 및 이자 3,719 0 3,719

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,710 0 10,710

○2020년 문화재보수정비 집행잔액 및 이자
7,426 0 7,426

○2021년 도지정문화재 실측조사 집행잔액 및
이자 3,284 0 3,284

3,000,000원

20,000,000원

36,460원

3,718,560원

7,425,300원

3,283,770원


